

MR EVENTOS CNPJ: 13.396.293/0001-10

END: PA 160 KM 04 S/N BAIRRO CIDADE JARDIM PARAUAPEBAS 24 DE FEVEREIRO DE 2016

ITEM		DESCRÇÃO-TELÃO PROJETO	UNI.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1		TELÃO DE 200 COM PROJETO DE NO MÍNIMO 3000 ANSILUMENS	DIARIA	10	R\$ 1.025,00	R\$ 10.250,00
2		BANHEIROS QUÍMICOS LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLUCIDO, DIMENSOES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA COM CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIENICO E FECHAMENTO. COM MONTAGEM E MANUTENÇÃO DIARIA.	DIARIA	20	R\$ 258,00	R\$ 5.160,00
3		PALCOS LOCAÇÃO DE PALCO 12X08M, MEDINDO 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE, ESTRUTURA PARA PA FLY COM COBERTURA EM BOX TRUSS DE DURO ALUMINIO FORMA DE DUAS AGUAS, PISO EM ESTRUTURA METALICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA, ALTURA 1,20M. E NO MAXIMO ATE 2,00M. HOUSEMIX PARA MESAS DE PA E MONITOR, MEDINDO NO MÍNIMO 4X4M. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	DIARIA	4	R\$ 6.500,00	R\$ 26.000,00
4		PALCOS LOCAÇÃO DE PALCO GEO SPACE 21X14M, NAS DIMENSOES DE 21 METROS DE FRENTE POR 14 METROS DE PROFUNDIDADE, COM PISO E ESTRUTURA METALICA TUBULAR INDUSTRIAL E COMPENSADOS DE 20MM NA COR PRETA NA ALTURA DE 1,00M A 2,00M, COM FUNDO E LATERAL EM TELA, TETO EM DURALUMINIO NA FORMA DE 1/4 DE ESFERA	DIARIA	1	R\$ 16.800,00	R\$ 16.800,00



SONORIZAÇÃO

5	SONORIZAÇÃO PORTE DOIS-02 MESAS DIGITAIS COM 48 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMETRICAL, 24 CANAIS DE SAÍDA, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO: SISTEMAS DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO POR 10 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMAS DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIO PARA TRABALHAR EM GROUND STACKED, 10 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18 CADA, POR LADO; 02 SISTEMAS DE AMPLIFICAÇÃO COM 4 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES 2400WATTS RMS POR CANAL EM OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 8 SAÍDAS, 01 MULTICABO DE 48 CANAIS DE ENTRADA, 01 MULTICABOS DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAIN POWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTIMETRO E AMPERIMETRO, MAIN POWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTIMETRO, AMPERIMETRO SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR, SISTEMAS COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12 E 1 DRIVE CADA; SIDE FILL COMPOSTO POR 2 CAIXAS TREE-WAY COM FALANTES DE 18 CAIXAS POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDE FILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 04 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000WATTS POR CANAL; MICROFONES COM PEDESTAIS; MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTITRINOS	DIARIA	2	R\$	9.900,00	R\$	19.800,00
6	ILUMINAÇÃO PORTE SEIS COM 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048 CANAIS, 64 CANAIS DE DINNER MONTADOS EM RACK DE 400 WATS POR CANAL; 03 AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 72 REFLETORES DE PAR 64 COM FILTROS FOSCO CORES DIVERSAS; 12 REFLETORES ELIPSÓIDIAIS; 08 REFLETORES MINIBRUTTS COM 6 LAMPADAS DWF 650 WATS; 36 REFLETORES PAR DE LED RGBW; 40 METROS DE Q30 EM ALUMÍNIO ESPECIAL; 24 BOX TRUSS; 06 CORNER BOX TRUSS; 12 CONER 4 FACES Q30; 16 TALHAS DE ITONELADA ELEVAÇÃO DE 08 METROS COM MANILHAS E CINTAS; 02 MAQUINAS DE FUMAÇA DMX; 02 HAZERS, SISTEMA DE INTERCON COM 6 PONTOS	DIARIA	2	R\$	6.500,00	R\$	13.000,00
ITEM		UNI.	QUANT.		VALOR UNIT.		VALOR TOTAL
	SISTEMAS DE COMPLEMENTOS DE ILUMINAÇÃO						
ITEM		UNI.	QUANT.		VALOR UNIT.		VALOR TOTAL
	TENDAS PIRAMIDIAIS						



7	LOCAÇÃO DE TENDA : NAS DIMENSOES MINIMAS DE 05 METROS DE FRENTE X 05 METROS DE PROFUNDIDADE, COM DOIS METROS DE ALTURA EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO , COBERTA DO TIPO PIRAMIDE, COM LONA BRANCA. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	DIARIA	15	R\$	550,00	R\$	8.250,00
8	LOCAÇÃO DE TENDA , NAS DIMENSOES MINIMAS DE 08 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE, COM DOIS METROS DE ALTURA EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO , COBERTA DO TIPO PIRAMIDE, COM LONA BRANCA. MONTAGEM E DESMONTAGEM	DIARIA	10	R\$	800,00	R\$	8.000,00
9	LOCAÇÃO DE TENDA, NAS DIMENSOES MINIMAS DE 10 METROS DE FRENTE X 10 METROS DE PROFUNDIDADE, COM DOIS METROS DE ALTURA EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO , COBERTA DO TIPO PIRAMIDE, COM LONA BRANCA MONTAGEM E DESMONTAGEM	DIARIA	10	R\$	1.200,00	R\$	12.000,00
ITEM	MESAS E CADEIRAS						
10	LOCAÇÃO DE MESAS PLASTICA TIPO PVC	UNI.	500	R\$	6,00	R\$	3.000,00
11	LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLASTICO TIPO PVC SEM BRAÇO	UNI.	2000	R\$	4,50	R\$	9.000,00
ITEM	SONORIZAÇÃO VOLANTE						
12	PROPAGANDA EM CARRO DE SOM VOLANTE	HORA	400	R\$	80,00	R\$	32.000,00
ITEM	EQUIPAMENTOS						
13	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	UNI.	500	R\$	40,00	R\$	20.000,00

PARAUPEBAS 10 MARÇO 2016



113.396.293/0001-10

M. R. DE MELO EVENTOS - ME

Rod. PA-380 KM 04 S/N

Bairro Cidade Jardim-CEP: 68.515-400

PARAUPEBAS-PA



L.C. DA SILVA E CIA LTDA
CNPJ/MF nº 07.297.073/0001-36
Inscrição Estadual: 15.248.771-9

BUFFET, DECORAÇÕES E LOCAÇÕES EM GERAL.
Mais que fazer festa realizamos sonhos

PROPOSTA DE PREÇO						
ITEM	DESCRIÇÃO / TELÃO PROJETO	UNI.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
1	TELÃO DE NO MÍNIMO 200 COM PROJETO DE NO MÍNIMO 3000 ANSILUMENS	DIARIA	10	R\$ 1.025,00	R\$ 10.250,00	
ITEM	BANHEIROS QUÍMICOS	UNI.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
2	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO, LOCAÇÃO DE BANHEIRO, COM MONTAGEM E MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLUCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA COMPOSTO COM CAIXA DE DEJEITO, PORTA PAPEL HIGIENICO E FECHAMENTO.	DIARIA	20	R\$ 258,00	R\$ 5.160,00	
ITEM	PALCOS	UNI.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
3	LOCAÇÃO DE PALCO 12X08M, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM MEDINDO 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE, ESTRUTURA PARA PA FLY E PLATAFORMA PARA BATERIA COM COBERTURA EM BOX TRUSS DE DURO ALUMÍNIO FORMA DE DUAS AGUAS, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,20M. E NO MÁXIMO ATÉ 2,00M. HOUSEMIX PARA MESAS DE PA E MONITOR, MEDINDO NO MÍNIMO 4X4M.	DIARIA	4	R\$ 6.500,00	R\$ 26.000,00	
ITEM	PALCOS	UNI.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
4	LOCAÇÃO DE PALCO GEO SPACE 21X14M, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, NAS DIMENSÕES DE 21 METROS DE FRENTE POR 14 METROS DE PROFUNDIDADE, COM PISO E ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL E COMPENSADOS DE 20MM NA COR PRETA NA ALTURA VARIÁVEL DE 1,00M A 2,00M, COM FECHAMENTO FRONTAL EM MADEIRA, COM FUNDO E LATERAL EM TELA, TETO EM DURALUMÍNIO NA FORMA DE 1/4 DE ESFERA (TIPO GEO SPACE), COM COBERTURA EM LONA NIGHT AND DAY, MEDINDO 19 METROS DE FRENTE POR 10 METROS DE PROFUNDIDADE, HOUSE MIX PARA MESAS DE PA E MONITOR, MEDINDO NO MÍNIMO 5X5.	DIARIA	1	R\$ 16.800,00	R\$ 16.800,00	
ITEM	SONORIZAÇÃO	UNI.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	



9	LOCAÇÃO DE TENDA ABERTA, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ABERTA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 10 METROS DE FRENTE X 10 METROS DE PROFUNDIDADE, COM DOIS METROS DE ALTURA EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, COBERTA DO TIPO PIRÂMIDE, COM LONA BRANCA.					10	R\$	1.200,00	R\$	12.000,00
ITEM	MESAS E CADEIRAS					UNI.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
10	LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICA TIPO PVC					UNI.	500	R\$ 6,00	R\$	3.000,00
11	LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO TIPO PVC SEM BRAÇO					UNI.	2000	R\$ 4,50	R\$	9.000,00
ITEM	SONORIZAÇÃO VOLANTE					UNI.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
12	PROPAGANDA EM CARRO DE SOM VOLANTE					HORA	400	R\$ 80,00	R\$	32.000,00
ITEM	EQUIPAMENTOS					UNI.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
13	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, COM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO, SENDO OS MESMOS EM PLACAS METÁLICAS NA ALTURA MÍNIMA DE 2,20M.					UNI.	500	R\$ 40,00	R\$	20.000,00

Rua F. n.º 332, Bairro Cidade Nova Cep: 68.515-000 Paraupapebas -- Pa

PARAUAPEBAS 10 MARÇO 2016


Leda Siqueira da Silva LTDA
CNPJ: 07.297.013/0001-36

